KLiNIK ILE TANISMA PROGRAMI- OGRETIM UYESI

15 Egitim Programinizi Seginiz.

Segenek Metni
Turkge Tip
ingilizce Tip

Soruya verilen tiim cevaplar igin tiklayiniz.

44 Cinsiyet

Segenek Metni
Kadin

Erkek

Soruya verilen tiim cevaplar igin tiklayiniz.

44 Klinikle ilk Tanisma Programi igin ayrilan siire yeterliydi.

Segenek Metni
1

2
3
4
5

Soruya verilen tiim cevaplar igin tiklayiniz.
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Bos Birakan Sayisi : 0
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Cevaplayan Sayisi : 14

Bos Birakan Sayisi : 0
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Cevaplayan Sayisi : 14

Bos Birakan Sayisi : 0



15 Klinikle ilk Tanigsma Programina katilan 6grenci sayisi uygundu.

Secenek Metni
1

2
3
4
5
Soruya verilen tiim cevaplar igin tiklayiniz.

15 Klinikle ilk Tanisma Programi gelecek yillarda devam etmeli mi?

Secgenek Metni
Evet etmeli.
Hayir etmemeli.

Soruya verilen tiim cevaplar igin tiklayiniz.

10

Sayi
7,14 %
0 %
7,14 %
35,71 %
50 %

Sayi
71,42 %
28,57 %

Oran VE VEYA

® © © @ ¢

Cevaplayan Sayisi : 14

Bos Birakan Sayisi : 0
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